
OBSAH

PREDSTAVUJEME NOVÉHO TAJEMNÍKA HK ČR
V polovině září byl Marek Kupsa jmenován novým tajemníkem Hospodárske 

komory ČR. Po několika týdnech ve své funkci nám nový tajemník představil hlavní 
cíle svého působení v čele tohoto úřadu.

8

ALENA VITÁSKOVÁ: PODPORA OZE JE SPRÁVNÁ, 
POKUD JE EKONOMICKY ÚNOSNÁ

Hlavní rozhovor čísla s šéfkou Energetického regulačního úřadu.

10

JAK UŠETŘIT NA ENERGIÍCH? 
NEBOJTE SE ZMĚNIT DODAVATELE

Česká energetika míří к jádru. Pro podnikatele je však důležitější, jaké ceny zaplatí 

za energie příští rok. Ušetřit se dá několika způsoby. Významných úspor lze 

dosáhnout především změnou dodavatele.

14

NEJMLADŠÍ ELITA ŘEMESLNÍKŮ SE SEŠLA V PRAZE
Nejlepší z řad absolventů řemeslných oborů středních odborných škol ročníku 

2011/2012 se na začátku října sešli v Praze. Vrcholní představitelé HK ČR zde 
slavnostně předávali Osvědčení HK ČR nejlepším absolventům středních odborných 

škol a Čestná uznání za práci škol, které se na jejich výchově a vzdělávání podílely.

36

JAK POMÁHAJÍ OBCHODNÍ INFORMACE 
PŘI INTERNÍM ŘÍZENÍ RIZIK PODNIKU?

1. díl seriálu o řízení rizik

48

HK ČR NA SUMMITU EVROPSKÉHO TÝDNE MALÝCH 
A STŘEDNÍCH PODNIKŮ 2 0 1 2

HK ĆR se jako jediná česká organizace zúčastnila 17. října summitu v rámci 
Evropského týdne malých a středních podniků. V tomto roce byl summit vůbec 

poprvé zaměřen na pozici žen ve světě podnikání.

58

4 www.komora.cz


